― 人が元気 まちも元気 自慢したくなるふるさと 龍ケ崎 ―

情報提供日：令和３年6月２３日

～2020オリンピック東京大会～

龍ケ崎ゆかりの出場選手を応援する懸垂幕・横断幕を掲出します（6/25）

龍ケ崎市では、2020オリンピック東京大会に出場する本市ゆ

かりの各選手への応援の機運醸成のため、令和3年6月25日か

ら順次、龍ケ崎市役所本庁舎に懸垂幕、市内各所に横断幕を掲

出しますので、お知らせします。

龍ケ崎市役所本庁舎では、令和3年6月25日（金）午後２時か

ら市職員が懸垂幕（縦７ｍ×横0.83ｍ）の掲出を行います。

時節柄、お忙しいかと存じますが、報道各位の取材をよろしくお

願いいたします。

なお、本日6月23日（水）現在、2020オリンピック東京大会に、

以下の本市ゆかりの選手が出場する予定となっています。

【本市出身】

○スポーツクライミング女子：野口啓代選手

○サッカー男子：中山雄太選手

【流通経済大学在学中】

○柔道男子：テビタ・マックスウェル・タカヤワ選手

（フィジー共和国代表）

○柔道男子：ジョシュター・ネートン・アンドリュ選手

  （グアム代表）

■市役所に掲出する懸垂幕

サイズ：縦7ｍ×横0.83ｍ

   掲出場所：龍ケ崎市役所本庁舎南側壁面

   対象選手：野口啓代選手・中山雄太選手

   イメージ：右の画像のとおり

■市内各所に掲出する横断幕

   別紙のとおり

担当課

龍ケ崎市 市長公室 シティセールス課  担当者：関口
連絡先：0297-60-1523（直通）

龍ケ崎市 市長公室 秘書課  担当者：清水
連絡先：0297-60-１５11（直通）

― 人が元気 まちも元気 自慢したくなるふるさと 龍ケ崎 ―

別紙

市内各所に設置予定の横断幕イメージ

■サイズ：

縦0.8ｍ×横7ｍ

■掲出場所：

○市内幹線道路の歩道橋（複数箇所設置予定）

○流通経済大学龍ケ崎フィールド（たつのこフィールド）フェンス

■設置時期：

令和3年7月1日からオリンピック東京大会終了まで（予定）

■対象選手：

【本市出身】

○スポーツクライミング女子：野口啓代選手

○サッカー男子：中山雄太選手

【流通経済大学在学中】（流通経済大学龍ケ崎フィールドのみ掲出）

○柔道男子 -100ｋｇ級：テビタ・マックスウェル・タカヤワ選手（フィジー共和国代表）

○柔道男子 -81ｋｇ級：ジョシュター・ネートン・アンドリュ選手（グアム代表）

■横断幕イメージ